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MARKKINOINTI – JA YHTEISTYÖSOPIMUS 
 
SOPIMUSOSAPUOLET: 

 
Lapinlahden Kunta (sopimuksessa jäljempänä kunta) 
Asematie 4, 73100 Lapinlahti 
 
Wallen Hovi Oy (sopimuksessa jäljempänä Wallen Hovi),  
Timo Marjoniemi, Toimitusjohtaja,  
(c/o) Hotelli Peltohovi, Asematie 9, 74700 Kiuruvesi, 
p. 010 340 7731 
 
 

SOPIMUKSEN KOHDE:  
  

Lapinlahden juusto- ja viinijuhlien 2025 tapahtuman   
1. - 2.8.2025 järjestelyt, markkinointi ja yhteistyö 

 
SOPIMUKSEN SISÄLTÖ: 
 

1. Tavoite 
 

Sopimuksen tavoitteena on yhteistyössä kehittää Lapinlahdella järjestettävää tapahtu-
maa elämyksellisenä matkailutuotteena ja tapahtumana, jonka markkina-alueena on 
koko Suomi. 

 
Sopimus turvaa tapahtuman vieraiden tarvitsemat palvelut ja luo myönteistä kuvaa La-
pinlahden kunnasta palvelevana ja yritysystävällisenä kuntana.  

 
Tällä sopimuksella osapuolet sopivat Lapinlahden Juusto- ja Viinijuhlat - tapahtuman 
markkinoinnista, sekä keskinäisistä tehtävistä, korvauksista, vastuista ja velvoitteista. 

 
2. Wallen Hovi Oy:n vastuut, velvollisuudet, korvaukset ja tehtävät 
  

 Wallen Hovi sitoutuu järjestämään kaksi päiväisen suurtapahtuman 2000-5000 asia-
kasta aikaisemmin mainittuna ajan kohtana Lapinlahdella. Wallen Hovi Oy vastaa 
tapahtuman järjestelyihin liittyvistä kuluista ja tuloista, sekä kaikesta tapahtuman jär-
jestämistä. 
 

 Wallen Hovi liittää kaikkeen tapahtuman markkinointiin ja tiedottamiseen kunnan 
logon tai nimen 

 
 Wallen Hovi vastaa tilojen ja alueiden loppusiivouksesta ja sitoutuu ottamaan vas-

tuuvakuutuksen, jonka myötä kunnostaa mahdolliset vahingoittuneet rakenteet sekä 
luovuttaa tilat ja alueet siinä kunnossa kuin ne olivat vastaanotettaessa vastuuvakuu-
tuksen puitteissa. 

 
 Wallen Hovi Oy vastaa tapahtuman tiedottamisesta ja tuotannosta kokonaisuudes-

saan. Wallen Hovi Oy tekee tiivistä yhteistyötä Lapinlahden kunnan kanssa. 
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 Wallen Hovi tekee mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä lähituottajien ja – jalosta-
jien kanssa tapahtuman ruoka- ym. oheispalvelujen tuotannossa. Juustopöydän anti-
mien osalta yhteistyötä sitoudutaan tekemään Lapinlahden Valion tehtaan kanssa. 
 

 Wallen Hovi Oy varaa Lapinlahden kunnalle 20 kappaletta vapaalippuja tapahtu-
maan kutsuvieraille. 

 
3. Lapinlahden kunnan vastuut, velvoitteet ja tehtävät 
 

 Koordinoi Wallen Hovi Oy:n kanssa yhdessä tapahtumalle tarvittavat tilat tapah-
tuman luonteen mukaan, sekä vastaa tilojen (Lapinlahden jäähalli) liittyvistä 
vuokrakustannuksista 29.7. - 6.8.2025 (TI-KE) 
 

 Kunta vastaa neuvotteluista jäähalliyhtiön kanssa tapahtuman järjestämiseksi.  
 

 
4. Markkinointi- ja yhteistoiminnan sisältö ja kustannusten jakautuminen 
 
Lapinlahden kunta sitoutuu osallistumaan yhteismarkkinointiin Lapinlahden Juusto- ja viinijuh-
lien (Wallen Hovi oy) kanssa seuraavasti: 

 
 Lapinlahden kunta osallistuu yhteismarkkinointiin tapahtuman osalta hoitamalla Lapinlah-

den Viinijuhlien mainoksen kunnan tienvarsitauluihin 5-tien varrella aikavälillä kesä-heinä-
kuu. 

 
 Lapinlahden kunta on Lapinlahden juusto- ja viinijuhlien pääyhteistyökumppani. Wallen 

Hovi Oy laskuttaa pääyhteistyökumppanuudesta Lapinlahden kuntaa 2 000€ (alv 0%). 
 
Jäähalliyhtiön edustajat ja Wallen Hovi Oy:n edustajat suorittavat kohdassa 3 mainittujen aluei-
den ja tilojen katselmuksen tämän sopimuksen 2. kohdassa mainittujen vastuiden toteamiseksi. 
Katselmus pidetään tapahtuman mahdollisimman pian purun jälkeen. Katselmuksista laaditaan 
muistio, jossa mahdolliset vastuu- ja /tai korvauskysymykset tulee todeta ja yksilöidä niistä seu-
raavat toimenpiteet. 
 
 
Lapinlahdella _/_ 2025 
 
 

 
LAPINLAHDEN KUNTA  WALLEN HOVI OY  
  
Henri Ruotsalainen   Timo Marjoniemi 
Kunnanjohtaja   Toimitusjohtaja 
    

 


